
Ükski tark ei ole taevast tulnud 
17. juuni pärastlõunal täitsid 
Kabli Seltsimaja saali meie 
valla edukad põhikooli -ja 
g ü m n a a s i u m i l õ p e t a j a d . 
Need on noored, kes kooli-
aastate vältel on pannud 
tublisti rõhku õppimisele ja 
enesearendamisele erineva-
tes valdkondades.  Need 
edumeelsed noored on 
uhkuseks koduvallale. Seda 
toonitasid nii volikogu 
esimees kui vallavanem oma 
tervitussõnavõttudes. Mõlemad 
kinnitasid hariduse, kui ühe 
suurema väärtuse ja endasse 
investeerimise võimaluse 
olulisust.
Häädemeeste Vallavalitsus 
kutsus volikogu esimehe ja 
vallavanema vastuvõtule 
kõik Häädemeeste valla 
registris olevad põhikooli 
ja  gümnaasiumi edukad 
lõpetajad. Häädemeeste valla 
lõpetajatest lõpetas põhikooli 
66 noort inimest. Neist omandas 
põhihariduse valla koolides 48. 

Mehis Heinsaarele meeldib viibida  
looduses. Foto: erakogu

Helve Reisenbuk
abivallavanem

Foto: Sigrid Absalon

Põhikoolide lõpetajatest said 
kutse üritusele 23 , kellest 5 
lõpetas põhikooli kiitusega. 
Helena Pärna ja Laura Laine 
Häädemeeste Keskkoolist, 
Mirjam Rohtoja, Anelle Kurm 
ja Karmen Kõresaar Uulu 
Põhikoolist.
Gümnaasiumi lõpetas 
käesoleval kevadel  44 meie 
valla noort. Neist Häädemeeste 
Keskkooli 12 noort. 32 noort 
sai gümnaasiumihariduse 
nii Pärnu linna kui teistes 
Eestimaa gümnaasiumites. 
Kutse üritusele said 10 
gümnaasiumist elluastujat. 
Gümnaasiumi lõpetas 
kõige väärikama tulemuse 
ehk kuldmedaliga Triinu 
Kirschbaum  Pärnu Sütevaka 
Humanitaargümnaasiumist. 
Hõbemedaliga lõpetasid 
Kristel Lehiste Pärnu Koidula 
Gümnaasiumist ning Enel 
Lauter ja Elve Valge Pärnu 
Täiskasvanute Gümnaasiumist.
Lõpetajad said lisaks rahalisele 
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/vanasõna/

preemiale ka raamatu Eesti vanasõnadest , et 
vahel mõtiskleda nende elutarkuste üle, mida 
meie eelkäijad on vanasõnadesse talletanud. 
Vanasõna ütleb, et oma silm on kuningas 
aga selle oma silma pettis ära mustkunstnik 
Marko Mölder, kes lõpetajatele meeleoluka 
etteastega esines ning julgematest julgemaid  

endale appi võttis.
Vastuvõtt lõppes tavapäraselt ühise 
tordisöömisega. Päeva jääb meenutama 
ühispilt.

Iga lind kannab oma suled /vanasõna/
Head lendu soovides!

Coop avas Häädemeestel uue kaupluse 
Martin Miido 
Coop Eesti Keskühistu kommunikatsioonijuht 

Kilingi-Nõmme Majandusühistu avas 17.06 Häädemeeste alevikus 
endise kaupluse asukohal täiesti uue ja kaasaegse Coopi kaupluse, 
kus on varasemaga võrreldes ligi kaks korda suurem sortiment.
„Kuna vana kauplusehoone oli täielikult amortiseerunud, siis ei olnud 
mõtet seda renoveerida ning otsustasime ehitada nullist täiesti uue 
hoone, mis pakuks kaasaegseid ostu- ja töötingimusi,“ ütles  Kilin-
gi-Nõmme Majandusühistu juht Mari-Liis Lembit. „Piirkonna elani-
ke jaoks oli kaupluse sulgemine ehituse ajaks suur probleem, mistõt-
tu saime vallaga koostöös võimaluse hoida kauplus vahepealsel ajal 
avatuna kohaliku kooli võimlas. Minu jaoks on see taas hea näide 
sellest, kui oluline on väikese piirkonna jaoks kohaliku kaupluse ole-
masolu.“
Nelja kuuga kerkis Häädemeeste vana kaupluse asemele 500-ruut-
meetrise müügisaaliga uus pood, mis pakub kohalikele elanikele ja 
suvitajatele senisest palju suuremat valikut. Hoone kõrvale valmis 
avar valgustatud parkla. Parklast pääseb mugavalt ligi DPD, Venipa-
ki, Omniva pakiautomaatidele ja Airoki gaasiautomaadile. Hoones sees on Itella pakiautomaat ja kaasaegne taara vastuvõtu süsteem. 
Lisaks igapäevastele toidu- ja esmatarbekaupadele saab poest osta nüüd küpsetatud pirukaid, saiakesi ja kohvi. 
Häädemeeste Coopi uuele kauplusele on paigaldatud päikesepaneelid ning pood on energiasäästlik tänu LED-valgustusele ja energiaefektiivsetele külmutussead-
metele. Traditsioonilistele kassadele lisaks saab kiiremate ostude tegemiseks kasutada nutikassasid.
Koos uue hoonega on lisaks kaasaegsele müügisaalile täielikult muutunud ka töötajatele mõeldud lao-, kontori- ja puhkeruumid. Tulevikule mõeldes on kauplusel 
autode elektrilaadija paigaldamise valmidus.
Hoone projekteeris Reshape OÜ, arhitektid Tauri Tamme ja Saamuel Rammo.
Hoone ehitas Embach OÜ.
Kilingi-Nõmme Majandusühistu tänab Häädemeeste Vallavalitsust väga hea koostöö eest!



      VALLAVANEMA VEERG

VALLAVALITSUSES OTSUSTATI
3. mai vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Enampakkumiste tulemuste kinnitamine“. Hääde-
meeste Vallavalitsuse korralduse alusel korraldati 
üldkasutatava andmesidevõrgu vahendusel Osta.ee 
portaalis järgmised enampakkumised:  enampak-
kumine nr 211678874 – “Hyundai i40 (179BNL) 
2015.a” alghinnaga 5500 eurot. Võitja eraisik ja 
võidusumma 5600.00 eurot; enampakkumine nr 
211678994 – „Volkswagen Jetta (910BGC) 2012.a“ 
alghinnaga 2500 eurot. Võitja eraisik ja võidusum-
ma 2500 eurot; enampakkumine nr 211678943 – 
„Opel Astra Sports Tourer (969BGC) 2012.a“ alg-
hinnaga 2500 eurot – pakkumisi ei esitatud ning 
oksjon nurjus. Korraldusega kinnitatakse läbiviidud 
oksjonite protokollid, kinnitatakse oksjonite võitjad 
ning Opel Astra võõrandamiseks korraldatud oks-
joni nurjumine;
„Sundvalduse seadmine Häädemeeste alevi-
kus Pärnu mnt 40a kinnistule“. Elektrilevi OÜ 
planeerija on ette näinud kinnistule elektri-
paigaldisena õhukaabelliini kaitsevööndiga 1 
m mõlemale poole õhuliini äärmistest kaabli-
test. Kinnistule projekteeritud elektripaigaldise 
arvestuslik kasutusõiguse ala on ligikaudu 70 m²;
Leina külas Jõulumäe liikumisraja laiendamiseks 
ehitusloa väljastamine“;
„Leina külas Jõulumäe välispordiväljakute laien-
damiseks ehitusloa väljastamine“;
„Riigihanke “Teeäärte niitmine Häädemeeste val-
las 2024-2026” korraldamine“. Korralduse alusel 
viiakse läbi riigihange „Teeäärte niitmine Hääde-
meeste vallas 2024-2026” ning hankedokumendid 
avalikustatakse riigihangete registris;
„Kohanime määramine“. Riigimetsa Majandamise 
Keskus esitas Häädemeeste Vallavalitsusele taot-
luse, millega soovib riiklikus teeregistris arvele võt-
ta Häädemeeste valla haldusterritooriumil asuvad 
seitse metsateed: Krundiküla- ettepanek tee nime-
tamiseks Piiri siht; Krundiküla- ettepanek tee nime-
tamiseks Kõdukännu tee; Krundiküla- ettepanek tee 
nimetamiseks Kielase tee; Krundiküla- ettepanek 
tee nimetamiseks Lehise tee; Penu küla- ettepanek 
tee nimetamiseks Naari tee; Orajõe küla- ettepanek 
tee nimetamiseks Lihapüta tee; Majaka küla- ette-
panek tee nimetamiseks Väike-Räägu tee. Hääde-
meeste Vallavalitsus avalikustas käesoleva korral-
duse eelnõu Häädemeeste valla ametlikul veebilehel 
17.04.2024. Ettepanekuid või vastuväiteid kohanime 
määramise osas ei esitatud.
22. mai vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Hajaasustuse programmi projekti „Majaka, 
Suuremetsa/ Suuremetsa 1 veevarustussüsteem” 
aruande kinnitamine“;
„Hajaasustuse programmi projekti „Ikla, Räätsiku 
veevarustussüsteem” aruande kinnitamine“;
„Pärnu Spordiselts Kalevile avaliku ürituse korral-
damiseks loa andmine“. Korraldusega anti Pärnu 
Spordiselts Kalevile luba korraldada Uulu külas  
Uulu-Soometsa-Häädemeeste tee nr 333 kilomeet-
ritel 2 kuni 7 30.05.2024 ajavahemikul 16.30-19.30 
avalik üritus Pärnumaa MV eraldistardis jalgrattu-
ritele;
„Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele avaliku ürituse 
korraldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti 
luba korraldada 31.05.2024 ajavahemikul 16.00 
kuni 19.00 avalik üritus Lastekaitsepäev;
„Häädemeeste Huvikeskusele avaliku ürituse kor-
raldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti luba 
korraldada Häädemeeste Seltsimaja tagahoovis aja-
vahemikul 8. juuni 2024 kell 19.00 kuni 9. juuni 
2024 kell 03.00 avalik üritus Meeletu Rock 2024 
& Miljardid. Seltsimaja kinnistul lühendatakse 
09.06.2024 ajavahemikku, millal on keelatud tekita-
da kestvalt või korduvalt teist isikut oluliselt häirivat 
müra või valgusefekte, ning määratakse nimetatud 
ajavahemikuks kell 02.00 kuni 07.00;
„Mittetulundusühing Sinine Äratus avaliku ürituse 
korralduseks loa andmine“. Korraldusega anti luba 
korraldada Reiu külas Spordiraja kinnistul asuval 
terviserajal 25.05.2024 ajavahemikul 12.00 kuni 

16.00 avalik üritus Sinise Äratuse orienteerumis-
võistlus;
„Huvihariduse ja huvitegevuse toetusfondist toetuse 
eraldamine“. Korraldusega toetatakse Häädemeeste 
valla lapsi ja noori vanuses 7-19 aastat huvihariduse 
ja -tegevuse toetusfondi kaudu kokku 3245 euroga 
lahendamaks isikute huvitegevuses osalemise kit-
saskohti;
 „Laenu pakkumuste läbivaatamine ja eduka pak-
kumuse kinnitamine“. Korraldusega tunnistatakse 
Häädemeeste valla 2024. aasta eelarves ettenähtud 
investeeringute tegemiseks vajaliku laenu (kuni 600 
000 eurot) võtmiseks edukaks AS SEB Pank pakku-
mus intressimarginaaliga 6 kuu Euribor + 0,934%, 
kui madalaima intressimarginaaliga laenupakku-
mus;
„Projektitoetuste eraldamata jätmine“. Korralduse-
ga jäetakse eraldamata toetus mittetulundusühingule 
Pärnu Spordiselts Kalev, sest projektitoetuse taotlus 
esitati hiljem kui 2024. aasta projektitoetuste aval-
duste esitamise tähtaeg (01.12.2023) ning Mittetu-
lundusühing Kabli Festivalile, sest projektitoetuse 
taotlus esitati hiljem kui 2024. aasta projektitoetuste 
tähtaeg (01.12.2023);
„Merekülas Killi tee 10 kinnistule ehitusloa väljas-
tamine üksikelamu püstitamiseks“;
„Vallavara võõrandamine enampakkumise kor-
ras“. Korralduse alusel viiakse läbi uus oksjon Opel 
Astra Sports Toureri (reg nr 969BGC) võõran-
damiseks elektroonilise enampakkumise korras 
alghinnaga 2000 eurot (hind sisaldab käibemaksu);
„Riigihanke “Häädemeeste valla teedele tolmu-
vabade katete ehitamine 2024. a” tulemuste kinni-
tamine“. Häädemeeste Vallavalitsuse 09.04.2024 
korralduse nr 136 alusel viidi läbi avatud hankeme-
netlusena riigihange „Häädemeeste valla teedele 
tolmuvabade katete ehitamine 2024.a“ (viitenumber 
278186). Korraldusega tunnistatakse riigihankes 
vastavaks järgmised pakkumused (maksumused 
käibemaksuta): Aktsiaselts TREF Nord pakkumus 
maksumusega 367 725,40 eurot, Verston OÜ pak-
kumus maksumusega 314 922 eurot ja Lääne Teed 
OÜ pakkumus maksumusega 327 681 eurot. Riigi-
hankes tunnistatakse edukaks Verston OÜ pakku-
mus maksumusega 314 922 eurot kui madalaima 
hinnaga pakkumus. Hinnale lisandub käibemaks;
„Admanager Holdings OÜ-le reklaami paigal-
damiseks loa andmine“. Admanager Holdings OÜ 
esitas 21.05.2024 Häädemeeste Vallavalitsusele 
reklaamipaigaldamise loa taotluse välireklaami 
paigaldamiseks Häädemeeste vallas Häädemeeste 
alevikus Pärnu maantee L1 kinnistule. Tegemist 
on Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna Euroopa 
Parlamendi valimisreklaamiga. Kinnistu kuulub 
Häädemeeste vallale. Häädemeeste Vallavolikogu 
25.10.2018 määruse nr 28 „Reklaamimaksu kehtes-
tamine“ § 16 lõike 1 punkti 3 kohaselt erakondade, 
valimisliitude ja üksikkandidaatide valimiskampaa-
nia reklaam maksustamisele ei kuulu.
22. mai vallavalitsuse istungil kiideti  heaks Hääde-
meeste valla konsolideerimisgrupi 2023. a ma-
jandusaasta aruanne ja otsustati esitada see koos 
vallavalitsuse istungi protokolli väljavõttega valla-
volikogule.
30. mai vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
Selts Raekülale avaliku ürituse korraldamiseks 
loa andmine“. Korraldusega anti luba korraldada 
Häädemeeste vallas Uulu, Mereküla ja Reiu külade 
avalikel teedel 31.05.2024 kell 9.00 kuni 21.00 ava-
lik üritus IV Uhla-Rotiküla elamusretk;
„Häädemeeste Huvikeskusele avaliku ürituse kor-
raldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti luba 
korraldada Häädemeeste Suveaias ajavahemikul 
23.06.2024 kell 19.00 kuni 24.06.2024 kell 03.00 
avalik üritus Häädemeeste Jaanituli;
„MTÜ Noored Maale avaliku ürituse korraldamiseks 
loa andmine“. Korraldusega anti luba korraldada 
Häädemeeste vallas Võiste alevikus Sadama tn 4 
kinnistul 17.08.2024 ajavahemikul kell 11.00 kuni 
kell 18.00 avalik üritus Võiste suvefestival 2024;
„Kondimootor OÜ-le avaliku ürituse korral-
damiseks loa andmine“. Korraldusega anti luba kor-
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Külliki Kiiver

Hea vallarahvas!
Alustan rõõmsate uudistega. Positiivse hinde sai 
vallavalitsuse esitatud taotlus “Ohutu juurdepää-
su tagamine vallakeskusele Uulus, Jõulumäe Ter-
visekeskusele ja bussipeatustele” ning kuulub hin-
damiskomisjoni ettepanekul rahastamisele. Projekti 
kohaselt rajatakse 2,5 m laiune valgustatud asfalt-
kattega jalg- ja jalgrattatee riigitee nr 19333 Uulu 
- Soometsa – Häädemeeste äärde lõigus km 1,295 
– 2,735. Lisaks rajatakse avatud taskuga „Väljaot-
sa“ ja „Lepaküla“ bussipeatused (Uulu suunas) koos 
pinkide ja prügikastidega ning kaks eraldi seisvat 
jalg- ja jalgrattatee äärset puhkeala pinkide ja prügi-
kastidega. Rajatav teelõik on jätkuks Pärnu linnast 
alguse saavale kergliiklusteele, võimaldades luua 
võrgustiku kaudu ohutuma ühenduse keskuslinn 
Pärnu, Uulu küla, Jõulumäe Tervisespordikeskuse 
ja Võiste aleviku vahel. Ehitustööd on planeeritud 
teostada 2025. a jooksul.
Rahastuse sai ka Päästeameti kohaliku omavalitsuse 
üksuse riigikaitselise kriisivalmiduse suurendamise 
toetamise taotlusvooru esitatud projektitaotlus. 
Nimelt saame nüüd Häädemeeste valla evakuat-
sioonikohtade ja kerksuskeskuste elektritoiteks 
soetada kaks mobiilset diiselgeneraatorit koos 
generaatorhaagistega, projekteerida Metsapoole 
Põhikooli hoone kui generaatoriga ühendamise 
valmiduse ja teostada selle ehitustöö ning soetada 
kerksuskeskuste juurde 6 välikäimlat. 
Teeb heameelt, et Regionaal- ja Põllumajandusmi-
nisteeriumi poolt juunikuus minuomavalitsus.ee 
veebilehel avalikustatud kohalike omavalitsuste 
2023. aasta teenustasemete analüüsi tulemuste põh-
jal tunnustati Häädemeeste valda Avatud omavalit-
sus 2023 ja Võimaluste kasutaja 2023 tiitlitega. Tun-
nustus motiveerib saavutatud taset hoidma ja seda 
jätkuvalt parandama. Kriisivalmiduse teenustaseme 
hindamisel tõusis Häädemeeste vald käesoleval aas-
tal seniselt kuuelt punktilt kaheksale. Valdkonna 
veelgi paremaks arendamiseks asub juulist vallava-
litsuse teenistusse kriisispetsialist, kelleks on pika-
ajalise valdkondliku kogemusega Marek Laanisto. 
Eesti-Läti projekti seirekomitee otsustas kahjuks 
mitte rahastada Eesti-Läti programmi esitatud pro-
jektitaotlust, millega soovisime heakorrastada Ikla 
piiripunkti ja teisi avalikke alasid. Vaatamata sellele 
on Ikla piiripunkti korrastamine jätkuvalt suureks 
eesmärgiks ja otsime projekti „Puhu tuul“ elluvii-
miseks uusi rahastamisvõimalusi. Piiripunkt on 
maamärk meie vallale, meie maakonnale ja meie 
riigile. See peab saama väärikaks ja selle poole me 
püüdleme.
Suvi on täies hoos ja sellel aastal paistab ka 
suvesoojust jaguvat. Õnnitlen kõiki haridusasu-
tuste lõpetajaid ning soovin tarku valikuid ja edu 
kõikides tegemistes ning vaheajal rõõmu perede 
seltsis! Samuti soovin palju õnne Pärnumaa 2024. 
aasta kauni kodu konkursil tunnustuse saanutele – 
Pärnumaa kauni äriobjekti kategoorias võitnud Nur-
ka talule ning Pärnumaa kauni maakodu kategoorias 
võitnud Perekond Onnole. 
20. augustil tähistame Tahkuranna Jumalasünnitaja 
Uinumise Kirikus Konstantin Pätsi 150-ndat sün-
niaastapäeva, millele järgneb rongkäik kirikust K. 
Pätsi mälestussamba juurde ning seejärel Eesti ta-
asiseisvumispäeva kontsert - aktus. Soovin kõigile 
kaunist saabuvat pidupäeva!
Austusega
Külliki Kiiver, vallavanem
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raldada Häädemeeste vallas Reiu küla avalikel tee-
del 15.06.2024 ajavahemikul kell 08.00 kuni 22.00 
avalik üritus Pärnu Urban 2024;
„Kabli Külaseltsile avaliku ürituse korraldamiseks 
loa andmine“. Korraldusega anti luba korraldada 
Kabli seltsimaja kinnistul ajavahemikul 23.06.2024 
kell 19.00 kuni 24.06.2024 kell 05.00 avalik üritus 
Kabli küla Jaaniõhtu;
„Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele avaliku ürituse 
korraldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti 
luba korraldada Uulu külas 11.06.2024 ajavahemi-
kul  kell 17.00 kuni 19.00 avalik üritus kogukonna 
matkamäng „Ole valmis“;
„Merekülas Killi tee 21 kinnistu elamule kasutusloa 
väljastamine“;
„Uulu külas Soometsa tee 36 kinnistul olemasoleva 
elamu ümberehitamiseks ja laiendamiseks ehitusloa 
väljastamine“;
„Lepakülas Vanatoa maaüksusele projekteerimis-
tingimuste väljastamine“. Häädemeeste Vallavalit-
susele esitati projekteerimistingimuste taotlus detail-
planeeringu koostamise kohustuse puudumisel, mille 
kohaselt soovitakse Lepakülas Vanatoa maaüksusele 
kavandada uue elamu ja abihoone püstitamine. Pro-
jekteerimistingimuste eesmärk on vastavalt ehitus-
seadustikus toodule ehitusloakohustusliku hoone 
ehitusprojekti koostamine, kui puudub detailplanee-
ringu koostamise kohustus. Projekteerimistingimus-
te väljastamine on kooskõlas kehtiva Tahkuranna 
valla üldplaneeringuga ning alal puudub kehtiv de-
tailplaneering. Tingimuste taotlemise aluseks on esi-
tatud plaanitava ehitustegevuse kirjeldus;
„Orajõe külas Mereranna maaüksusele projektee-
rimistingimuste väljastamine“. Häädemeeste Valla-
valitsusele esitati projekteerimistingimuste taotlus 
detailplaneeringu koostamise kohustuse puudumi-
sel, mille kohaselt soovitakse Orajõe külas Mere-
ranna maaüksusel kavandada olemasoleva suvemaja 
(11103) ümberehitamine ja laiendamine. Projektee-
rimistingimuste eesmärk on vastavalt ehitusseadusti-
kus toodule ehitusloakohustusliku hoone ehitus-
projekti koostamine, kui puudub detailplaneeringu 
koostamise kohustus. Projekteerimistingimuste väl-
jastamine on kooskõlas kehtiva Häädemeeste valla 
rannaalade osaüldplaneeringuga. Alal puudub kehtiv 
detailplaneering. Tingimuste taotlemise aluseks on 
esitatud plaanitava ehitustegevuse kirjeldus;
„Reiu külas Viira tee 79 kinnistule ehitusloa väljas-
tamine üksikelamu püstitamiseks“;
„Sundvalduse seadmine Reiu külas 4 Tallinn-Pär-
nu-Ikla tee“. Elektrilevi OÜ planeerija on ette näinud 
kinnistule rajatava liiklusmärgi liitumiseks uue 0,4 
kV pingega maakaabelliini, jaotus- ja liitumiskilbi 
rajamise. Kinnistule projekteeritud elektripaigal-
diste arvestuslik kasutusõiguse ala on ligikaudu 502 
m²;
„Sundvalduse seadmine Reiu külas“. Telia Eesti AS 
esitas Häädemeeste Vallavalitsusele taotluse sund-
valduse seadmiseks. Sundvaldust taotletakse järgmi-
selt  Silla tee 4a sundvalduse ala pindalaga 41 m² ja 
Raemetsa tee T3 sundvalduse ala pindalaga 116 m². 
Sundvaldus seatakse sideehitisele ja -kilbile;
„Ühissõiduki peatustele kohanimede määramine“. 
Häädemeeste vallas asuvatele ühissõiduki peatustele 
ei ole ametlikult kohanimesid määratud, millest tu-
lenevalt tehakse seda käesoleva korraldusega. Tege-
mist on olemasolevatele peatustele nime määramise-
ga. Korraldusega fikseeritakse bussipeatuse nime-
tused;
„Riigihanke “Laadi külas Männiku tee tänavaval-
gustuse ehitamine” korraldamine“. Korralduse alu-
sel viiakse läbi lihthankemenetlusega riigihange 
“Laadi külas Männiku tee tänavavalgustuse ehita-
mine” ning hankedokumendid avalikustatakse riigi-
hangete registris;
„Vallavara võõrandamine enampakkumise korras“. 
Häädemeeste Vallavolikogu 02.05.2024 otsuse nr 15 
„Vallavara võõrandamine enampakkumise korras“ 
alusel võõrandatakse Häädemeeste vallale kuuluv 
ja Häädemeeste vallas Uulu külas Mõisa väikekoht 
1-15 asuv korteriomand avalikul enampakkumisel 
ning müügi alghinnaks määratakse 82 000 eurot. 
Korraldusega kinnitatakse elektroonilise enampa-

kkumise läbiviimise tingimused. Enampakkumine 
viiakse läbi www.varakeskus.ee keskkonnas;
„Hankelepingu muutmine“. Häädemeeste Vallava-
litsus viis läbi riigihanke ,,Häädemeeste valla üld-
planeeringu konsultatsiooniteenus ja kaardikujundus“ 
ning riigihanke tulemuste alusel sõlmiti hankeleping 
osaühinguga Entec Eesti. Hankelepingu maksu-
museks oli kokku 26 600 (19 800€ + (200x34€) eu-
rot, millele lisandus käibemaks. Riigihangete seaduse 
(RHS) § 123 lõike 1 punkt 1 sätestab, et Hankijal on 
õigus sõlmitud hankelepingut muuta uut riigihan-
get korraldamata, kui hankelepingu üldist olemust, 
näiteks hankelepingu eset, ei muudeta ja muuda-
tuste väärtus kokku ei ületa RHS § 14 lõikes 3 või 
4 sätestatud piirmäära ega kümmet protsenti asjade 
või teenuste hankelepingu algsest maksumusest. 
Häädemeeste Vallavalitsus on seisukohal, et RHS 
§ 123 lõike 1 punkti 1 ja Osaühing Entec Eestiga 
02.04.2020 sõlmitud hankelepingu nr 10-3/61 alusel 
on võimalik suurendada hankelepingu maksumust 
kuni 2660 euro võrra (lisandub käibemaks). Lisatööd 
on otseselt seotud Häädemeeste valla üldplaneerin-
gu eelnõu koostamise käigus tekkinud täiendavate 
ülesannete (üldplaneeringu eelnõu ja seletuskirja 
tekstiosa koostamine) lahendamisega;
„Aktsiaselts Häädemeeste VK-le ülesande and-
mine“. Korraldusega tehakse AS Häädemeeste VK-le 
ülesandeks tagastada rahaliselt liitumistasu isikutele, 
kes pärast 2023.a Häädemeeste alevikus ühisvee- ja 
kanalisatsiooni torustike renoveerimistöid tasusid lii-
tumise eest liitumistasu;
„Häädemeeste valla külade ümarlaua koosseisu 
Soometsa küla esindaja nimetamine“. 
5. juuni vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Häädemeeste Huvikeskusele avaliku ürituse kor-
raldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti luba 
korraldada Häädemeeste Seltsimajas ajavahemikul 
03.08.2024 kell 12.00 kuni 04.08.2024 kell 03.00 ava-
lik üritus Häädemeeste kodukandipäev ja Pesa baari 
disco. Suurküla tn 4 // Seltsimaja kinnistul lühen-
datakse 08.08.2024 ajavahemikku, millal on keelatud 
tekitada kestvalt või korduvalt teist isikut oluliselt 
häirivat müra või valgusefekte, ning määratakse 
nimetatud ajavahemikuks kell 02.00 kuni 07.00;
„Häädemeeste Huvikeskusele avaliku ürituse kor-
raldamiseks loa andmine“. Korraldusega anti luba 
korraldada Häädemeeste Seltsimajas 19.06.2024 aja-
vahemikul kell 18.00 kuni 20.00 avalik üritus Hääde-
meeste Noortetoa hooaja lõpupidu – Mullidisko;
„Treimani Rahvamajale avaliku ürituse korral-
damiseks loa andmine“. Korraldusega anti luba kor-
raldada külaplatsil ajavahemikul 22. juuni 2024 kell 
20.00 kuni 23. juuni 2024 kell 03.00 avalik üritus 
Treimani jaaniõhtu;
„Puude raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 
nõusolek kahe mägimänni raiumiseks Häädemeeste 
vallas Häädemeeste alevikus Pärnu mnt 33 kinnistul;
„Puu raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 
nõusolek ühe männi raiumiseks Häädemeeste vallas 
Majaka külas Vika suvituskoht 8 kinnistul;
„Puude raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 
nõusolek kümne männi raiumiseks Häädemeeste val-
las Majaka külas Pikniku tee 17 kinnistul;
„Hajaasustuse programmi projekti „Uulu, Kivi tee 1 
kanalisatsioonisüsteem” aruande kinnitamine“;
„Võiste alevikus Jaagu tänavale ehitusloa väljas-
tamine ühisveetorustiku rajamiseks“;
„Uulu küla Kusti kinnistu päikeseelektrijaamale ka-
sutusloa väljastamine“;
„Kabli külas Orajõe kontor kinnistule projekteeri-
mistingimuste väljastamine“. Häädemeeste Vallaval-
itsusele esitati taotlus detailplaneeringu koostamise 
kohustuse puudumisel, mille kohaselt soovitakse 
Kabli külas Orajõe kontori maaüksusele kavanda-
da uue elamu püstitamine. Projekteerimistingimuste 
eesmärk on vastavalt ehitusseadustikus toodule ehi-
tusloakohustusliku hoone ehitusprojekti koostamine, 
kui puudub detailplaneeringu koostamise kohustus. 
Projekteerimistingimuste väljastamine on kooskõlas 
kehtiva Häädemeeste valla rannaalade osaüldplanee-
ringuga ning alal puudub kehtiv detailplaneering. 
Tingimuste taotlemise aluseks on esitatud plaanitava 

ehitustegevuse kirjeldus;
„Tahkuranna külas Oskari katastriüksuse jagamine, 
liikluspinna kohanime määramine, lähiaadresside ja 
sihtotstarvete määramine“;
„Soometsa küla Ojametsa katastriüksuse jagamine, 
lähiaadresside ja sihtotstarvete määramine“;
„Sundvalduse seadmine Reiu külas Rae kinnis-
tule“. Elektrilevi OÜ esitas Häädemeeste Vallava-
litsusele taotluse sundvalduse seadmiseks Hääde-
meeste vallas Reiu külas Rae kinnistule. Elektrilevi 
OÜ planeerija on ette näinud kinnistule uue 0,4 kV 
pingega maakaabelliini rajamise. Kinnistule projek-
teeritud elektripaigaldiste arvestuslik kasutusõiguse 
ala on ligikaudu 321 m².
10. juuni vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Riigihanke „Teeäärte niitmine Häädemeeste vallas 
2024-2026“ tulemuste kinnitamine“. Riigihangete 
registris viidi lihthankemenetlust kasutades läbi 
riigihange. Seatud tähtajaks esitati 6 pakkumust. 
Teiste hulgas esitas hankes pakkumuse OÜ SP FOR-
EST (12518848), pakkumuse maksumus 91,234 
eurot (ilma käibemaksuta) ühe teenustöö tunni 
kohta, kuid esitatud pakkumuses ei olnud märgitud 
hankes nõutud hooldustehnika ja traktorite loetelu. 
Seetõttu lükkas Häädemeeste Vallavalitsus OÜ SP 
FOREST (12518848) poolt esitatud pakkumuse 
tagasi. Korraldusega tunnistatakse vastavaks järg-
mised pakkumused (maksumused käibemaksuta): 
EKT Teed OÜ pakkumus maksumusega 79,50 eu-
rot ühe teenustöö tunni kohta, OÜ Paimre pakku-
mus maksumusega 85,89 eurot ühe teenustöö tunni 
kohta, OÜ LOHU AUTO pakkumus maksumusega 
73 eurot ühe teenustöö tunni kohta, Saunatarve OÜ 
pakkumus maksumusega 89 eurot ühe teenustöö tun-
ni kohta ja TM Hooldusgrupp OÜ pakkumus mak-
sumusega 88 eurot ühe teenustöö tunni kohta. Kor-
raldusega tunnistatakse edukaks OÜ LOHU AUTO 
pakkumus maksumusega 73 eurot ühe teenustöö 
tunni kohta kui madalaima hinnaga esitatud pakku-
mus. Hinnale lisandub käibemaks;
„Rahalise preemia määramine“. Korralduse alusel 
määrati rahalised preemiad Häädemeeste valla õpi-
lastele põhikooli ja gümnaasiumi eriti eduka lõpe-
tamise puhul.
12. juuni vallavalitsuse istungil võeti vastu järg-
mised korraldused:
„Uulu Kultuuri- ja Spordikeskusele avaliku üri-
tuse korraldamiseks loa andmine“. Korraldusega 
anti luba korraldada Uulu pargi kinnistul ajavahe-
mikul  22.06.2024 kell 20.00 kuni 23.06.2024 kell 
02.00 avalik üritus Uulu jaanituli. Uulu pargi kin-
nistul lühendati 23.06.2024 ajavahemikku, millal on 
keelatud tekitada kestvalt või korduvalt teist isikut 
oluliselt häirivat müra või valgusefekte, ning määra-
ti nimetatud ajavahemikuks kell 02.00 kuni 07.00;
„Mittetulundusühing Soometsa Külaseltsile ava-
liku ürituse korraldamiseks loa andmine“. Korral-
dusega anti luba korraldada külas Külamaja kin-
nistul ajavahemikul 22. juuni 2023 kell 20.00 kuni 
23. juuni 2023 kell 03.00 avalik üritus Soometsa 
jaanituli. Külamaja kinnistul lühendati 23.06.2024 
ajavahemikku, millal on keelatud tekitada kestvalt 
või korduvalt teist isikut oluliselt häirivat müra või 
valgusefekte ning määrati nimetatud ajavahemikuks 
kell 03.00 kuni 07.00;
„Mittetulundusühing Treimani Külaseltsile avaliku 
ürituse korraldamiseks loa andmine“. Korraldusega 
antakse luba korraldada Treimani külas ja Treima-
ni sadama kinnistul ajavahemikul 13.07.2024 kell 
20.00 kuni 14.07.2024 kell 02.00 avalik üritus Trei-
mani küla avatud hoovide päev. Treimani sadama 
kinnistul lühendatakse 14.07.2024 ajavahemikku, 
millal on keelatud tekitada kestvalt või korduvalt 
teist isikut oluliselt häirivat müra või valgusefek-
te, ning määratakse nimetatud ajavahemikuks kell 
02.00 kuni 07.00;
„Uulu küla Soometsa tee 31 kinnistu päikeseelektri-
jaamale kasutusloa väljastamine“:
„Hajaasustuse programmi projekti „Orajõe, Pootsa 
kanalisatsioonisüsteem” aruande kinnitamine“:
„Hajaasustuse programmi projekti „Orajõe, Pootsa 
veevarustussüsteem” aruande kinnitamine“.

Häädemeeste Vallavalitsus
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22. juunil peeti Laiksaare Ristija Johannese kiriku 100 ja surnuaia 120 
aastapäeva.
Päev algas veepühitsusega, mille viis läbi üpr. Ardalion.
Peale veepühitsust algas liturgia, kus üpr. Ardalioni aitas altaris abilise-
na Fil Meema Tartu Aleksandrite kogudusest ja kirikulauluga toetas Jane 
Loorents Häädemeeste kogudusest. Kirikusse oli kogunenud ligi 40 ini-
mest.
Kirikuvalitsuse tänukirjaga peeti meeles koguduse kauaaegset juhatuse 
liiget Ülo Lepikut ja surnuaiavalvurit Kai Iirt.
Häädemeeste vallavanem Külliki Kiiver kinkis kogudusele noore män-
nipuu, mis jääb meenutama 100 aastapäeva. Vallavalitsuse poolt tehti kiri-
kule ka rahaline toetus.
Massiaru külaseltsi liikmed Ülle Iir ja Sirje Ruusmaa olid kirikusse pan-
nud üles näituse kiriku ja surnuaia ajaloost. Ei puudunud ka kohv ja krin-
gel.
Päeva jäi meenutama ühispilt peale ristikäiku ümber kiriku.
Palju aastaid Laiksaare kirikule.

22. juunil peeti Laiksaare Ristija Johannese kiriku 100 
ja surnuaia 120 aastapäeva
Aleksander-Tõnis Joarand
Häädemeeste õigeusu koguduse 
juhatuse esimees

Ühispilt osalejatega
Foto: Ülle Iir

Tahku Tare mälumänguhooajast

Kogu hooaja vältel leidis aset seitse 
mälumänguõhtut ja kõikide voorude 
lõpptulemusena saavutas  60 punkti-
ga esimese koha võistkond Metsaran-
na (põhikoosseisus Ly Aava, Urmas 
Aava, Marvi Arnek, Veiko Arnek, Triin 
Laidoner). Kohe kannul oli 59 punkti-
ga võistkond Uulu (Helju Viirg, Vaike 
Mändmaa, Andžela Leis, Valeri Hahiljev, 
Ülo Hunt). Kolmanda koha saavutas 57 
punktiga võistkond Rannametsa (Tarmo 
Tamming, Jaanus Vent, Teet Suursild, 
Viktor Koop, Argo Schneider). Lisaks 
võitlesid vapralt ja ammutasid uusi tead-
misi võistkonnad Hääd, Sõpruskond, 
Sadama ja Ristirahvas. Tore oli näha, et 
võistlejaid oli kohale tulnud üle valla.
Alates novembrist igas kuus toimunud 

Maia-Liisa Kasvandik
Ülle Toomla

Foto: erakogu

mälumänguõhtuid viisid läbi ja esitasid 
küsimusi Maia-Liisa Kasvandik ja Ülle 
Toomla. Raamatutest koosneva auhin-
nafondi soetamist rahastas Häädemeeste 
Vallavalitsus. Lisaks kuulub mälumängi-
jate soe tänu Tahku Tare perenaistele iga-
kordse meeldiva võõrustamise eest! 
Viimasel mängul kõlanud arvamuste ko-
haselt ei ole põhjust mälumängude lõpe-
tamiseks, sest õhku jäi nii küsimusi kui 
ka vastamistahet. Seega jälgige reklaami 
valla lehes ja sotsiaalmeedias ning juba 
uuel sügisel, oktoobris-novembris, on 
oodatud kõik senised ja ka uued mälumän-
gusõbrad Tahku Taresse, et koos meel-
divas seltskonnas aega veeta. Loodame 
veelgi rohkemat osavõttu kui lõppenud 
hooajal!  

Kaheteistkümnendale Tahku Tare mälumänguhooajale pandi väärikas 
punkt 21. mail toimunud mõõduvõtmisega. 

Amburid avasid välishooaja
Aleksander-Tõnis Joarand

19. mail avasid Eesti ambu-
rid välishooaja Viljandimaal 
Külmalliku talumaadel. Võist-
luste korraldajaks oli AK Nool. 
Meeste tihedas konkurentsis 
saavutas kolmikvõidu Hääde-
meeste AK amburid. Võitjaks 
ja Viljandimaa meistriks kroo-
niti Kaido Pärnoja 818 punkti-
ga, järgnesid Ain Järvesaar  815 
punktiga ja Teet Tagapere 809 
punktiga.
Naiste võitjaks tuli AK Nool 
esiambur Merike Kahk 799 sil-
maga. Teise-kolmandana lõ-
petasid meie amburid Maarika 
Atka ja Sale Leppik.
Kadettide kaksikvõidu tõid 
Häädemeestele vennad Robert 
ja Rihard Järvesaar 726 ja 632 
punktiga. 
Taas kohtutakse 13.-14. juulil 
Ida-Virumaal Mäetagusel.

I koht Robert Järvesaar, II koht Rihard 
Järvesaar, III koht Jakob Kivi
Foto: Ain Järvesaar

Häädemeeste Võidupüha jooks
Aleksander-Tõnis Joarand

2024.a. Häädemeeste Võidupüha jooks tõi stardijoonele 34 jooksusõpra.
Esimesena ületas finišijoone ka eelmisel aastal võitnud Ants Gustavson ajaga 
10.34,59, teisena lõpetas Kristajan Männik, ühtlasi esimene meesveteran aja-
ga 10.45,29 ja kolmandana Risto Vaher ajaga 11.18,80. Seitsmendana lõpetas 
esimene naine Paula Parts ajaga 12.23,44.
Oma vanuseklasside võitjateks tulid lisaks veel eelnimetatutele Raimond Busch, 
Vesse Leok, Marianne Link, Margaret Pajuväli ja Triin Vaher.
Võistlust aitasid läbi viia Rauno Purre, Saima Kangur, Aire Kallas-Maddison ja 
Kerli Liiva.
Võistluspäeva jäi lõpetama õnneloos.

Foto: Aire Kallas-Maddison
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Häädemeeste Võidupüha jooks

Biojäätmete konteinerite ja 
kodukompostrite jagamine on 
läinud väga edukalt
Sirli Pedassaar-Annast
keskkonnanõunik
Häädemeeste Vallavalitsus soetas 2024 aastal SA Keskkon-
nainvesteeringute Keskus toetusega biojäätmete liigiti kogu-
mise soodustamiseks 80 liitrised konteinerid ja 200 liitrised 
soojustatud kodukompostrid. 
Taotlemise avasime aprillikuu lõpus ja juunikuuks on Hääde-
meeste vallas 53 majapidamisel komposter ja 6 majapidamisel 
biojäätmete konteiner. Projekti võib lugeda väga edukaks, sest 
kokku sai KIKi toetusega soetatud 54 kompostrit ja 10 biojäät-
mete konteinerit.

Rannametsa parklas asub 
avalik pakendikonteiner
Sirli Pedassaar-Annast
keskkonnanõunik
Kahjuks tuleb taas meelde tuletada, et avalikud paken-
dikonteinerid on mõeldud nende inimeste abistamiseks, kes 
keskkonnast hoolivad ja jäätmed ringlusesse suunata soovivad. 
Avalikesse pakendikonteinerisse saab viia kõik pakendid, mis 
majapidamises üle jäävad olgu need siis kilest, plastist, metallist, 
klaasist või paberist.
Viimaste kuude statistika räägib aga taas seda, et avaliku pa-
kendikonteinerit peetakse kohaks, kuhu panna oma olmeprügi. 
Rannametsa parklasse on  sel aastal korduvalt pakendikonteineri 
kõrvale viidud mööblit, kodumasinaid ja ehitusprahti.
Mööbli ja ehitusprahi koht on jäätmejaamas (lähim jäätmejaam 
asub Pärnus aadressil Raba 39) või prügilas (Põlendmaal). 
Kodumasinate ja elektroonikaromude konteiner on Häädemeeste 
alevikus Konsumi poe juures. 
Kohalikud inimesed saavad mööblit ära anda ka jäätmevedaja 
poolt korraldatavatel veoringidel.
Prügistajate jäetud jäätmete koristamise eest maksavad ka vastu-
tustundlikud elanikud, sest koristamine on omavalitsuse kohus-
tus ja selleks kasutatakse eelarvelisi vahendeid. 
Avalikud pakendikonteinerid, mida kasutatakse sihtotstarbeli-
selt, vallale lisakulu ei too. 
Iga prügistamise likvideerimine vähendab vahendeid, mida muul 
juhul saab kasutada elukeskkonna parandamiseks ja jäätmehool-
duse arendamiseks. 
Ilusa Rannametsa küla elanikud ei pea kannatama võõrast rämp-
su oma akna all. 
Palume kõigil, kes ise sorteerimisest lugu ei pea, olla teiste suh-
tes lugupidavam!

Rannametsa parkla konteineri ümbrus 2024. aasta mais

Uuendatud info korraldatud 
jäätmeveo raames toimuvate 
kogumisringide kohta
Sirli Pedassaar-Annast
keskkonnanõunik

Mai alguses jagatud kogumisringide infos oli probleemtoo-
dete ja ohtlike jäätmete veoringi alla ekslikult märgitud ka 
mootorsõidukid, nende osad ning rehvid.  Neid jäätmeid siiski 
veoringidel ära ei veeta ja ära saab need anda näiteks Paikre jäät-
mejaama.
Vabandame vea pärast!

Häädemeeste vald sai 2023. a avatud 
omavalitsuse ja võimaluste kasutaja tiitli
Häädemeeste Vallavalitsus

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium avalikustas 11. juunil minuomaval-
itsus.ee kohalike omavalitsuste 2023. aasta teenustasemete analüüsi tulemused.
Tulemuste puhul tõsteti silmapaistvamaid omavalitsusi seekord esile kolmes kategoorias: 
parimad võimaluste kasutajad, avatud valitsemisega omavalitsused ja lapsesõbralikud 
omavalitsused. Igas kategoorias anti välja kaks aukirja.
Rõõmuga teatame, et Häädemeeste valda tunnustati kahes kategoorias:
Avatud omavalitsus 2023 ja Võimaluste kasutaja 2023.
Avatud omavalitsuse tiitel näitab, et Häädemeeste vald on omavalitsus, kes on aasta jook-
sul kõige rohkem täitnud kriteeriume, mis hindavad valitsemise avatust, sh otsustusprot-
sesside, omavalitsuse juhtimise ja tegevuse avalikustamist ning kogukondade kaasamist 
ja toetamist.
Võimaluste kasutaja tiitel näitab, et Häädemeeste vald on omavalitsus, kes, arvestades 
elanike arvu, tagamaalisust ja tulukust, ületab võrreldes teistega oma potentsiaali kõige 
rohkem.
„Minna on veel palju, aga saadud tunnustused on väga motiveerivad. Tänan meeskonda, 
valla asutusi ja kogukondi suurepärase koostöö eest,” ütles vallavanem Külliki Kiiver.
Omavalitsuste tulemustega saab põhjalikumalt tutvuda portaalis:
www.minuomavalitsus.ee  

Foto: www.minuomavalitsus.ee
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Päikesekillu  lasteaiarühm sai hulgaliselt liiklustarkust
Piirkonnapolitseinik Heidi 

28. mail toimusid Häädemeeste lasteaias liiklustalgud lasteaiateed lõpetavale 
Päikesekillu rühmale. 
Kuna Päikesekillu rühm valmistub kooli minekuks, siis on väga oluline, et lapsed 
oskaks liikluses teha õigeid valikuid, märgata ohtu ja mõistaks, kui tähtis on olla 
tähelepanelik enda ja teiste liiklejate suhtes.
Talgute eesmärk oli lastele meenutada, et liiklus ei ole koht, kus mängida, ning 
ühiselt tegutsedes korrati kõik olulised punktid läbi.. Päeva alguses vaadati koos 
üle jalgrattad  ja kiivrid ehk, miks on oluline kiivri suurus ja selle kandmine, mis 
elemendid peaksid jalgrattal olemas olema ja kus üldse võivad selles vanuses 
lapsed jalgrattaga sõita. 
Niinimetatud munakiivri test näitas, kui õrn on meie peakoor ja kui hästi õigesti 
valitud kiiver seda kaitseb. Ühisel jalutuskäigul  ootas lapsi ees kohtumine val-
latu  Sipsikuga. Temaga koos arutleti, miks on vajalik, et vanemad alati teaksid, 
kus nende laps asub ja kas võõrastega võib kaasa minna ja kes on Kommionu. 
Sipsik uuris, kui hästi lapsed teavad numbrit 112 ja miks on see number tähtis. 
Ülekäiguraja juures korrati üle, kuidas ohutult teed ületada, ja siis juba suunduti 
bussijaama, kus lapsi ootas bussijuht Mati.  
Koostöös bussijuhiga selgitati  ja põhjendati  bussiga ning bussis liiklemise ree-
gleid. Talgute lõpetamine toimus Häädemeeste Lasteaias. Sirli Transpordiametist 
juhendas liiklusmängu, mis vajas tähelepanu ja keskendumist nagu liikluses ikka. 
Muidugi ei saanud päeva lõpetada ilma Lõvi Leota, kes soovis isiklikult lapsi 
kiita ja neid pisikeste meenetega tänada.
Panen lapsevanematele südamele: harjutage juba suvel kooliteed, sest siis on 
sügisel lihtsam ja julgem nii teil kui ka lastel. Laps toetub lasteaias õpetajatele 
ja kodus vanematele, aga kui tuleb aeg liigelda üksinda, mis siis saab? Arutlege 
ohtude üle ja leppige kokku kindlad reeglid. Olen alati valmis küsimuste korral 
nõustama -olge julged pöörduma. 
Mul oli väga energiat andev ja lõbus päev ning ma tänan oma abilisi päeva kor-
daminekule kaasa aitamast: Häädemeeste Lasteaed, kooli bussijuht Mati Kallas, 
Sipsik Anneli Leppik, Transpordiameti liiklusohutuse ekspert Sirli Tallo, abi-
politseinik Tauri Kovalevski ja piirkonnapolitsei Evelin Engel-Leppa. Teie abi ja 
panus oli lausa hindamatu!

Ohutut liiklemist kõigile! Fotod: erakogu

TEATED

11. juunil 2024 toimus Uulu 
kogukonna matkamäng “Ole 
Valmis!”. Matkamängule 
olid oodatud kõik kogukon-
naliikmed, kes soovisid uusi 
teadmisi omandada või varem 
õpitut kinnistada, et toime tul-
la erinevates kriisisituatsioon-
ides. 
Matkamängu tarbeks kirju-
tasid Uulu Põhikooli õpi-
lasaktiivi, Häädemeeste valla 
noortevolikogu ja Uulu Kul-
tuuri-ja Spordikeskuse noored 
kogukonna omavahelise lõi-
mumist ja  noorte omaalgatust 
toetavale projektikonkursile 
Ideepuhur projekti, mida ra-
hastas Eesti Avatud Noorte-
keskuste ühendus ja Haridus- 
ja Teadusministeerium. Pro-
jekti eestvedajateks olid lisaks 
noortele ka Uulu Kultuuri- ja 
Spordikeskuse juhataja Egle 
Vutt, Uulu Põhikooli inglise 
keele õpetaja, Uulu Siilide rüh-
majuht ja naiskodukaitsja Ivi 
Korju ning Uulu Põhikooli hu-
vijuht Ester Kose.
Matkamäng algas rivistuse-
ga Uulu Põhikooli sisehoo-
vist, seejärel jagati meeskonna 
kaptenitele kätte kaardid ning 
selgitati, millisest punktist kee-

gi alustab. Tegevuspunkte oli 
kokku 11. Osalised said panna 
proovile oma teadmisi ja os-
kusi: esmaabis, veeohutuses, 
tuleohutuses, elektriohutuses, 
evakuatsiooni ja kriisivarude 
kontrollimises, siduda sõlme-
sid, proovida tulehakatamist, 
läbida takistusrada, teha va-
het päris ja võlts dokumendil, 
mängida meeskonnamänge, 
lennutada drooni ja vastata vik-
toriini küsimustele. Matkamän-
gu lõpus said osalised suud ma-
gusaks Koduköögi maitsvate 
kringlitega. 
Matkamängul tegid omavahel 
koostööd mitu organisatsio-
oni: Uulu Põhikool, Uulu Kul-
tuuri-ja Spordikeskus, Hääde-
meeste valla noortevolikogu, 
Häädemeeste vald, Naiskodu-
kaitse, Uulu noorkotkad, Eesti 
Punase Risti Pärnumaa Selts, 
Häädemeeste Päästekoman-
do, Politsei- ja Piirivalveamet, 
MTÜ Jaagupi Vabatahtlik 
Merepääste Ühing, Elektrilevi 
OÜ, Koduköök, Tetech OÜ ja 
fotograaf Berit Allika. 
Südamlik tänu kõigile osa-
listele ja koostööpartneritele! 
Teie pühendumus, aeg ja vaev, 
mis te sellesse ettevõtmisesse 

Uulu kogukonna matkamäng “Ole Valmis!”

panustasite, on hindamatu 
väärtusega. See üritus pol-
nud lihtsalt matk looduses, 
vaid kogukonna ühendamine, 
uute sõpruste tekkimine ja 
meeskonnatöö väärtuste esile-
tõstmine. Tänu teile kõigile 
saime kogeda midagi erakord-
set, mis jääb meile meelde 
veel pikaks ajaks. 

meeskond
Foto: Berit Allika

Ester Kose, Ivi Korju, Egle Vutt

Elektrilevi OÜ tegevuspunkt 
Foto: Berit Allika

Võidupühal, 23. juunil toimus Pärnus iseseisvuse väljakul 
võidutule vastuvõtmise ja jagamise tseremoonia. Hääde-
meeste valla tuletoojaks oli Häädemeeste valla aukodanik, 
Sihtasutus Jõulumäe Tervisespordikeskuse nõunik, spor-
dientusiast Enn Tasalain.
Võidutuli jagati edasi Häädemeeste, Krundiküla ja Ran-
nametsa kohapealsete jaanilõkete süütamiseks.

Fotod: Liina Toome

Võidutuli 2024
Häädemeeste Vallavalitsus



           7KOOLIDE LÕPETAJAD

HÄÄDEMEESTE KESKKOOL
12. klass

METSAPOOLE PÕHIKOOL

9. klass

UULU PÕHIKOOL
9. klass

Häädemeeste Keskkooli 12. klassi lõpetasid (nimed tähestikulises järje-
korras): Andreas Artma, Robin Avamere, Kimberly Born, Hannah Brems, 
Keitlin Ein, Getleen Kass, Liisbeth Lepp, Alison Moora, Margo Raudsepp, 
Kristlin Ringas, Kärt Tamm, Kerlin Tšetsin. Klassijuhataja Kaire Laine. 
Foto: Häädemeeste Keskkooli erakogu

Häädemeeste Keskkooli 9. klassi lõpetasid (nimed tähestikulises järjekor-
ras): Maria Auväärt, Mattias Grossthal, Aaron Juurikas, Getter Juurikas, 
Kairit Krapp, Laura Laine, Marcus Maddison, Henri Pill, Karola – Maret Kivi-
murru, Heili Lepanurm, Hans – Kristjan Piirsalu, Karolina Põslar, Helena Pärna, 
Klaudia Ringas, Sigrid Rätsep, Erik Selge, Eduard Siim, Kevin Soosalu, 
Mari-Ann Tamm, Nemo Tuuling, Sander Vanker. Klassijuhataja Eeva Noni.
Foto: Häädemeeste Keskkooli erakogu

Ülemine rida vasakult: Art-Robin Afanasjev, Aleks Janson, Henri Merivälja, 
Alexander Pärnaste, Mats-Madis Maddison, Armin Luik, Jass Harjaks, Karl 
Martin Veber, Marten Saar, Aaron Rüütel, Ron Sebastian Tamm, Hannes 
Valk, Max Marcus Lees
Alumine rida vasakult: Piia Karlotta Rand, Inge Marie Rahu, Chrisette 
Salujärv, Karmen Kõresaar, klassijuhataja Ly Soosaar, Mirjam 
Rohtoja, Anelle Kurm, Kristina Tõnisson, Lisanna Onno, Lorelly Toomsalu
Foto: Maaris Photography

9. klass

Grettel Ralja, Õp. Virge Lind, Gabriela Eggi, Lisete Nepste, Mario Allikas
Foto: Heino Einaste

HÄÄDEMEESTE MUUSIKAKOOL
Sigrid Rätsep 
ja Anette-Marie Õis  
Foto: Renata Talts

TAHKURANNA KOOL

6. klassi lõpetajad 
Aston Hein ja 

Maria-Emilia Luik. 
Foto: Eneli Hein

Võidutuli 2024
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UULU KOOL

Ja ongi õppeaasta läbi saanud. Jaanikuu esimesel poolel oli 
veel viimaste pingutuste aeg ning klassidel võimalus oma 
aastat ühiste tegevustega kokku võtta. Käidi üheskoos tel-
kimas ning seikluspargis oma võimeid proovile panemas. 
Võeti ette jalgrattamatk ja piknik.
Uusi paiku käisid avastamas mitmed klassid. 2.a ja 2.b klass 
külastasid Kilplaste teemaparki. 3.a ja 3.c käis ära Tartus, 1. 
klass uudistas loomi Pärnus Minizoos.
Uhked saame olla Karmen Kõresaare, Anelle Kurmi ja 
Mirjam Rohtoja üle, kes olid sel aastal kutsutud Pärnu maa-
konna tänuüritusele. Seda tänu oma tõsisele suhtumisele 
õppetöösse ning lisapingutustele erinevatest olümpiaadidest 
osa võttes.
Natuke pidid veel pingutama 9. kl õpilased, kellel oli 
närvesööv eksamite aeg. Õnneks on nüüdseks ka sellega 
ühele poole saadud ja võib Uulu koolist lendu tõusta ning 
uusi eesmärke püüdma minna.

7. klassi poisid matkamängul
Foto: erakogu

 
METSAPOOLE PÕHIKOOL

2023-2024 üppeaasta tiitlid
Foto: erakogu

Ilusa punkti õppeaastale pani aktus kooli sisehoovis, kus tunnustati kiituskirja saajaid ning anti üle õppeaasta tiitlid. Aasta Tegijaks kuulutati Mirjam Rohtoja, 
Aasta Liikujaks Debora Susanna Jürgens ning Aasta Üllatajateks Andro Türn ja Tarmo Türn. Aktusele järgnes kogukonnamäng “Ole valmis”, millest võtsid lisaks 
kooliperele osa ka vanemad, vanavanemad ning teised sugulased ja tuttavad ning külaelanikud. Oli vahva õhtupoolik!            
Seiklusterohket suve kõigile!

Õppeaasta on läbi saanud. Õpilased, õpetajad ja lapsevanemad saavad nüüd sellest kooli trill-trallist natuke puhata, et sügisel oleks jälle täistuuridel jaksu alusta-
da.
Meie õppeaastasse jäi palju toredaid ettevõtmisi, kõige suurem oli muidugi kooli 170.sünnipäeva auks korraldatud juubeliüritus, mida valla lehe veergudel ka 
sügisel kajastasime. Detsembris valla 6.sünnipäeval anti koolile üle 2023.a hariduspreemia, mis oli tunnustuseks koolile rahvakultuurialase töö eest. Peame seda 
iseenesest mõistetavaks, et õpilased saavad kooliaastate jooksul tantsusammud selgeks, oskavad kanda rahvariideid ning tunnevad tantsimisest mõnu. Täname 
veelkord neid, kes oskavad seda hinnata ja tunnustust jagada. 
Küsisime õpilastelt, missugused üritused neile sel õppeaastal kõige rohkem meeldisid. Kõige meelepärasemad olid ikka kooliööd, ekskursioon, KIKIi poolt 
toetatud õppereisid ja koolikontserdid jõulude ja emadepäeva eel. Koolipäevadele lisasid särtsu tegevused huviringides, mis meie koolis jätkuvalt populaarsed. 
Sel aastal tegutses tulemuslikult uue tulijana vibulaskmise ring Leho Sillati juhendamisel. Õpilased saavutasid vabariigis mitmeid auhinnalisi kohti, osaleti ka 
võistlustel Lätis, kust samuti medaleid napsati.

Metsapoole koolipere Põltsamaa lossihoovis
Foto: Heino Einaste

HÄÄDEMEESTE LASTEAED

Maijooks 2024, Häädemeeste lasteaia sportlikud naised

Heade ja väga heade tulemustega lõpetasid oma klassid järgmised õpilased:
1. klass: Sädeli Nõmm- kiituskiri, Marii Toodre- kiituskiri
2. klass: Marjella Allikas, Arabella Laarents, Victoria Laarents- kiituskiri, Daniel 
   Liiva- kiituskiri
3. klass: Armando Koitla, Karl-Kuldar Nõmm, Rayen Salinš, Valerii Semionov, 
   Rainor Ats Toodre
4. klass: Erkki Aigro- kiituskiri, Karl-Markus Baumann, Sandra Rist- kiituskiri
6. klass: Elisabeth Adamson, Jarek Born, Riselle Grents, Kirke Hõrak, Joanna 
   Koort, Marthen Nepste, Ingo Sillat, Alvar Tselištšev
7. klass: Laura-Maria Lutsuveer- kiituskiri, Egert Pill
8. klass: Ilona Kallas
9. klass: Gabriela Eggi, Grettel Ralja

Ilusat suve kõigile!
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Üks kooliaasta on läbi saanud ja koolimaja uks vaikselt sulgunud. Ometi on 
kool üks tore paik, kus lapse elul on õige maik. Ja kui veel virgalt tunnist tundi 
käid, on pea sul peagi tarkust täis.

Tahkuranna Lasteaed-Algkool kiidab, tunnustab ja tänab
Avaldan kiitust ja tunnustan kiituskirjaga väga hea õppeedukuse eest 
järgnevaid õpilasi:
2. klass: Andres Holter, Marie Mengel, Roger Salujärv, Hanna-Grete Õis;
3. klass: Katriin Holland, Christofer Leetsaar;
4. klass: Sergo Mengel - aine kiituskiri matemaatikas, saavutas maakondlikul 
matemaatikaolümpiaadil 7. koha, tunnustus õpilaste ja õpetajate poolt - aasta 
õpilane;
5. klass: Otto Alviste.
Avaldan kiitust ja tunnustan hea õppeedukuse eest järgnevaid õpilasi:
2. klass: Markus-Johannes Allsoo, Brianna Harjaks;
3. klass: Mari-Leen Jõessar, Markus Mägi, Marten-Eerik Priidik, Caroly 
Virnhoff;
4. klass: Anete Hein, Getter Nairis, Riff Ruul, Joonas Toots;
5. klass: Miia Masso.
Avaldan kiitust ja tunnustan hea õppeedukuse eest ning õnnitlen kooli 
lõpetamise puhul  alljärgnevaid õpilasi:
6. klass: Aston Hein; Maria-Emilia Luik - aine kiituskiri kehalises kasvatuses, 
tunnustan kooli üritustesse ja õpilasesindusse panustamise eest.
1. klassi lõpetasid: Kertu Aleksandra Konsap, Christelle Nikkel, Mihkel Siig.

Tunnustan ja tänan kooli esindamise eest näiteringi ja ringi juhendajat 
Lauri-Kare Laost.
Pärnumaa kooliteatrite festivali 2024 tunnustused:
Noorema vanuseastme parim lavastus „Jussikese seitse sõpra”.
Noorema vanuseastme parim lavastaja Lauri-Kare Laos.
24. mail vabariikliku kooliteatrite võistumängimise tunnustused:
Eripreemia lavalise vabaduse eest - terve meeskond: Rosanna Jaaniste, 
Marie Mengel, Getter Nairis, Christelle Nikkel, Katriin Holland, 
Maria-Emilia Luik, Mari-Leen Jõessar, Anete Hein.
Näitleja eripreemia Jussikese rolli täitmise eest - Marie Mengel.
Näitleja eripreemia isa ja öökulli rolli eest - Rosanna Jaaniste.

Tunnustan ja tänan õpilasi kooli esindamise eest maakondlikel Karu Kati 
ja Karu Mati kergejõustiku mängudel:
Christelle Nikkel 1. kl; Roger Salujärv ja Marie Mengel 2. kl; Mari-Leen Jões-
sar ja Marten-Eerik Priidik 3. kl; Anete Hein, Sergo Mengel ja Joonas Toots 
4. kl.

Tunnustan selle õppeaasta märkimisväärsemaid koostööpartnereid ja 
tänan kõiki igapäevase toetuse eest:
AS TREF Nord; Argo Mengel; Ilmar Holter; Tahkuranna Lasteaed-Algkooli 
hoolekogu; Häädemeeste vald; Häädemeeste Päästekomando; Merike Jaan-
iste; kooliõde Silva Erismaa; Ülle Toomla.

Aasta õpilane on Sergo Mengel. 

Aasta õpilane Sergo Mengel
Foto: Terje Eesnurm

Ta on laia silmaringiga, kohuse-
tundlik, hea huumorimeelega ak-
tiivne ja väga taibukas poiss. 
Sergo võtab tundidest aktiivselt 
osa, julgeb avaldada oma arvamust 
ja küsida küsimusi.

Maakonna tublide vastu-
võtul osales meie koolist 
Maria-Emilia Luik. Ta on rõõmus, 
lahke, sõbralik, abivalmis ja õpihi-
muline. Maria-Emilia vali-
ti eelmisel aastal aasta õpila-
seks, kuulub kooli õpilasesin-
dusse ja näiteringi. Tähtsal kohal 
Maria-Emilia elus on suusatamine 
ja selles on ta olnud edukas nii 
maakonnas kui ka vabariigis. 
6. klassi lõpetasid Aston Hein ja 
Maria-Emilia Luik. 

Toredat vaheaega ja kohtume kohtume jälle 1. septembril kell 10.00 
koolimajas!

HÄÄDEMEESTE MUUSIKAKOOL
Tiia Soomre
Lastekaitsepäeval, 1. juunil täitus 
Treimani rahvamaja saal rõõmsa-
test muusikahelidest. Häädemeeste 
muusikakool lõpetas kevadkontserdiga 
oma töörohke ja edukat õppeaasta.
Kontsert oli väga vaheldusrikas – 
esinejad olid lasteaiaealistest täiskasva-
nuteni ja esitatavad palad kaugete aegade 
loomingust tänapäevasteni. Kuulsime 
teoseid kaugetest maadest ja kodumaalt, 
esineti ükshaaval ja mitme kaupa ning 
esindatud olid kõik meie muusikakoolis 
õpitavad pillid, lisaks ka laul.
Kõik esinejad pakkusid kuulajaile ilu-
said elamusi ja olid oma etteastetes väl-
jendusrikkad ja enesekindlad. Loomuli-

Klarnetit mängib Albert Sepp, 
klaveril Lelde Jalakas

kult oli neile esinemistele eelnenud tõsine töö ja harjutamine. 
Publik võttis väga soojalt vastu nii viiuli-, näppepillide, klaveri- ja klarneti-
ansamblid ning kitarritrio kui ka sooloetteasted. 
Rõõm on tõdeda, et väga paljud lapsevanemad olid leidnud suvisel laupäeval 
aega tulla oma järeltulijaile toeks. Oleme tänulikud neile ja kõikidele õpeta-
jatele, tänu kellele see kontsert teoks sai: Vaike Väljamäe, Irina Aitai, Renata 
Marksalu, Lelde Jalakas, Olavi Kõrre, Elon Miisna ja Taavi Reimets.

Viiuliansambel: Mario Maddison, Marian Maddison, Martaliis Raidmets ja 
Eliise Suigusaar, klaveril Lelde Jalakas
 Fotod: Viljar Soomre

HÄÄDEMEESTE EAKATE KODU

Fotod: Ülle Habicht

Käsikellade ansambel Senjoriitad Elo Kesküla juhtimisel ning lauluansambel 
Helvi Treibluti eestvedamisel ja Häädemeeste lasteaia laste kontserdid, õpeta-
jate Aili ja Kaiga. 
Südamlikud ja kaunid etteasted jätsid ilusa mälestuse meie südametesse. 

Maikuu Häädemeeste Eakate Kodus
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HÄÄDEMEESTE LASTEAED KABLI LASTEAED

1. RIDA vasakult: Aadu Lucas Näär, Sander Sein, Henry Kivilo, 
Tambet Leesment, Martin Maal, Bennet Muhu, Karlis Vesik, Sten Russing
2. RIDA vasakult: Triin Johanson, Mia-Ronja Siim, Mirelle Antson, 
Annilii Brunfeldt, Berit Rätsep, Victoria Nuut, Kirsika Lorents, 
Imaake-Mia Artma, Eliise Helmja
ÕPETAJAD: Ave Lehtla, Kai Marjamägi, Aili Altoja, Monika Lille
Foto: Avo Siim

Vasakult: Vladislav Semionov, Raneth Lepp, Marten Tuuling ja Romet Vaik
Foto: Jüri Looring

TAHKURANNA LASTEAED UULU LASTEAED

Rasmus Masso, Karl-Markus Jürgenson, Robin Leetsaar, Marleen Tomp, 
Hanna-Liisa Lilleväli, Elisabeth Roosmaa,  Armin Christian Kuld, Jakob 
Grosšmidt
Foto: Pildikompanii

Lapsed tähestikulises järjekorras: 
Margus Erismaa, Lisbeth Hahlberg, Anelle Kiviselg, Lucas Dominic 
Kongus, Joosep Kordmaa, Hugo Kuusemets, Mirtel Laats, Kris Keron Leemet, 
Ron-Matthias Piirsalu, Lisette Saagim, Serenity-Eha Sarapik, Rodric 
Sarapuu, Jaret Voll
Õpetajad: Erika Onno, Gerli Kuusekänd ja Annela Tui
Foto: Sigrid Absalon

TAHKURANNA LASTEAED
Mai lõpupoole käisime Jõulumäel koos Uulu lasteaiaga spordipäeval. Auhin-
dadeks olid kõrrejook, medal ja diplom. 
Lasteaeda külastas Tallinna Lasteteater Lepatriinu, kes esitles meile etendust 
„Kass, kes kõndis omapead”, ning Uulu KSK lapsed esitasid etenduse „Lotte 
ja Roosi reis kuule”. 
Koolimajas veetsime toreda aja grillides ja ühismänge mängides koos kooli-
maja perega. 
Lasteaia taga elavad naabri kanad ja hiigelkukk, keda külastasime kahel korral.
Rannakarbid korraldasid iga-aastase kevadise rattamatka, mille käigus külasta-
ti preemiana kohalikku poodi ja nauditi jäätist. Samuti läbisime tuletõrjeõp-
puse, kus lapsed olid väga tublid ja kiired liikujad. 
Rannakarbi lastel oli ka tore lasteaiaöö, kus üllatusena tehti kõigile glit-
ter-tätoveeringud, mängiti toredaid koosmänge ja maiustati hea-paremaga.
Päikesekiired lõpetasid oma õppeaasta mere ääres piknikuga, mängides ja su-
peldes merevees. 
Rannakarbid korraldasid saalis piduliku aktuse, et saata kooliminejad teele. 
Lapsed ja Rannakarpide peo jäädvustas fotodele Pildikompanii.

UULU LASTEAED
Uulu Lasteaiast lendas maikuu lõpus kooli suunas välja 13  rõõmsat ja teadmis-
himulist Liblikat. See oli juba meie maja 19. lend, kel lasteaia mängud mängitud 
ja teadmised omandatud ning sügisel oma kooliteed alustavad. 
Lõpetajad esitasid külalistele toreda etenduse muinasjuttudest, mis neid 
lasteaiapäevil on saatnud. 
Lapsi oli kooliteele saatmas nii vallavanem, kui ka endised -praegused õpetajad 
ja töötajad, kes kõik oma panuse andnud lõpetajate sirgumisele ning pered ja 
lähedased. 

Aitäh teile kõigile!
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Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 
2024. aasta taotlusvoor
Häädemeeste Vallavalitsus
Innovatsioonifond toetab kogukondade ja kohalike omavalitsuste omavahelist koostööd kogukonna-
keskse valitsemisviisi kaudu ning pakub seeläbi võimaluse ühiselt tõsta elanikkonnakaitse võime-
kust kogukonnas.
Julgeolekuolukorrast tingituna on 2024. aastal innovatsioonifondi fookuses elanikkonnakaitse.
Taotlemise eelduseks on ühiselt kaardistatud vajadused ja kokku lepitud lahendused. 
Taotlusvooru eesmärk:
• kogukonnakeskse valitsemisviisi edendamine;
• kogukonnakeskse valitsemisviisi põhimõttel elanikkonnakaitse vajaduste väljaselgitamine ja 
kohalikke olusid ning võimalusi arvestades nende lahendamine.
Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi eesmärgi saavutamiseks toetatakse järgmisi tegevusi:
• esmalt kogukonnasiseste, kogukondade vaheliste ning kohaliku omavalitsuse ja kogukon-
dade vaheliste laiapindsete ja kaasavate arutelude korraldamine elanikkonnakaitse vajaduste väl-
jaselgitamiseks ning arendusvajaduste kokku leppimiseks, sh koostöös kogukonnaga kriisiplaani 
koostamiseks või uuendamiseks;
• eelmises punktis nimetatud tegevuse tõendatud täitmise järgselt elanikkonnakaitse arendusva-
jaduste lahendamiseks tegevuste elluviimine, teenuste tellimine (näiteks generaatori ühendusvalmi-
duse loomine, koolituste või nõustamise tellimine ekspertidelt jne) ja/või inventari soetamine, kui 
need on põhjendatud projekti eesmärgi saavutamiseks.
Projekti elluviimise periood on 11. aprill 2024 kuni 31. mai 2025. a.
Taotlejaks saab olla Eestis registreeritud ja põhikirja kohaselt avalikes huvides tegutsev mittetulun-
dusühing või seltsingulepingu alusel avalikes huvides tegutsev seltsing.
Omafinantseeringu nõuet ei ole.
Taotluses tuleb muuhulgas esitada esitada KOV-i ja Päästeameti kinnituskirjad.
Taotlusvooru baaseelarve on 875 000 eurot. Iga kohaliku omavalitsuse kohta on ette nähtud mak-
simaalne toetussumma, mille piires selle omavalitsuse territooriumil tegutsevad MTÜ-d ja seltsin-
gud raha taotleda saavad. Ühe kohaliku omavalitsuse territooriumilt võivad taotluse esitada ka mitu 
taotlejat, kuid see peab olema kohaliku omavalitsusega läbi arutatud ja omavalitsuse kinnituskirjas 
märgitud. 
Häädemeeste valla toetussumma on 6 721,39 eurot. 
Taotlusi saab esitada kuni 15. oktoobrini 2024 kultuuriministeeriumi taotluste menetlemise info-
süsteemi ehk TMS kaudu aadressil https://toetused.kul.ee/et/login
Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi rakendamist Häädemeeste vallas arutatakse ja taot-
letavad tegevused lepitakse kokku 01. augustil kell 17.00 Kabli Seltsimajas toimuval Hääde-
meeste valla külade ümarlaual. Ootame ümarlauaga liituma ka neid külasid, kes seda veel 
teinud ei ole. 

HÄÄDEMEESTE VALLA 
IV KÜLADE ÜMARLAUD

1. AUGUSTIL KELL 17.00 KABLI SELTSIMAJAS

Päevakord:
16.30 – 17.00       Kogunemine
17.00 – 18.00       Kogukond ja kriisivalmidus - kodaniku    
                                   innovatsioonifondi taotlusvooru rakendamine  
                                   Häädemeeste vallas 2024. a
                                   Renee Tammet, Päästeamet
                                   Külliki Kiiver, vallavanem
                                   Häädemeeste Vallavalitsuse kriisispetsialist 
18.00 – 19.00       Arutelu päevakajalistel teemadel 

Ümarlaua kokkukutsujad:
Marika Kose, külade ümarlaua esimees
Rando Pärna, külade ümarlaua aseesimees

Ümarlauale on oodatud kõik alevike ja külade poolt valitud
esindajad. 
Ootame ümarlauaga liituma ka neid külasid, kes seda veel
teinud ei ole. 

Osalemise soovist palume teada anda hiljemalt 31. juuliks
e-posti aadressil haademeeste@haademeeste.ee.

Lisainfo telefonil 5361 8875, vallavanem Külliki Kiiver

Hää ja Rannapiigad esimesel rahvusvahelisel rahvakultuurifestivalil 
Slovakkias Želiezovces
Ly Lumiste, Segarahvatantsurühm Hää tantsija

Segarahvatantsurühm Hää ja naisrühm Rannapiigad osalesid 12.-16. juunil Slo-
vakkias, riigi suurimal, 58. korda toimunud rahvusvahelisel rahvakultuurifestivalil  
Želiezovces. Festivalil tantsis 17 kohalikku rühma ja välismaised rühmad Sitsiiliast, 
Poolast, Sloveeniast, Ungarist, Mehhikost ja Eestist. 
Hääle oli see esmakordne välisfestival ja valmistusime selleks tantse lihvides mitu 
kuud. Kuna kogemus puudus ei osanud õieti midagi oodata ega ka karta. Ja nagu sel-
gus polnud ka põhjust, sest meie reisiseltskond oli nii positiivne ja kohanemisvõime-
line, et tuli toime igasuguste korraldajatepoolsete muudatustega nii kellaaegades, 
kavades kui tsermooniates. 
Saime võimaluse esineda Eesti tantsudega Želiezovce piirkonna rahvamajades, 
koolides ja lõpuks ka festivali peakontserdil. Jagasime lava ülienergiliste meh-
hiklaste ja sitsiillastega, imetlesime üksteise rahvariideid, uurisime, kuidas neil tant-
sutrennid korraldatud ja kuidas muidu läheb. Programmi mahtus osalemine jumala-
teenistusel, milleks tuli käigu pealt kokku panna laulukoor ja õppida selgeks ”Mu 
süda, ärka üles”. Iga väliskülalisrühm sai ka teistele õpetada oma riigi tantse, näiteks 
sitsiillased jagasid Tarantellat ja meie oma Kalameest. Elamusi ja esinemisrõõmu 
kogunes kuhjaga!
Täname oma armsat juhendajat Eget julgustuse ja tantsuõpetuse eest! Täname kõige 
andekamaid, loovamaid ja paindlikemaid muusikuid Margust, Margust ja Raidot! 
Täname Kinne-Riini ja Mallet asjaliku ja sõbraliku abi eest! Täname ägedaid 
tantsijaid Evet, Kristit, Marinat ja Ritat Kilingi-Nõmmest, Riinat Häädemeestelt, 
Asjat ja Janekut Tabasalust ja Mallet ja Kairet Pärnust! Suur tänu Häädemeeste ja 
Saarde vallavalitsustele toetuse eest! Suurimat tänud Rahvakultuuri Sihtkapitalile ja 
Kultuurkapitali Pärnumaa Ekspertgrupile toetuse eest! 

Segarahvatantsurühm Hää tegemisi saab jälgida FBs #SegarahvatantsurühmHää Fotod: erakogu
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Koguduse teated
Jumalateenistused õigeusu kirikutes

Häädemeeste
20. juuli kell 10.00   Liturgia
3. august kell 14.00  Ristimis- ja õhtuteenistus.  
    Ristimissoovid üpr. Ardalionle,  
       tel. 5265285
4. august kell 9.00  Veepühitsus, 
       kell 10.00 Kiriku nimepäeva liturgia, 
       kell 13.00 surnuaiapüha õigeusu 
    kalmistul

Tahkuranna
17. august kell 11.00  Kiriku nimepäeva liturgia, 
         kell 14.00  surnuaiapüha Metsaküla 
    kalmistul

EELK Häädemeeste Püha Miikaeli kirikus
14. juuli kell 12.00  Issanda muutmise püha, 
    VIII pühapäev pärast 
    nelipüha
21. juuli jumalateenistust ei toimu!
25. juuli kell 18.00 apostel Jaakobus Vanema   
    püha  ehk jaagupipäev
28. juuli kell 12.00  X pühapäev pärast nelipüha
4. august kell 12.00 XI pühapäev pärast nelipüha
11. august kell 12.00 XII pühapäev pärast nelipüha
15. august kell 18.00 Neitsi Maarja uinumise püha   
    ehk rukkimaarjapäev
18. august kell 12.00  XIII pühapäev pärast 
    nelipüha
24. august kell 12.00  apostel Bartolomeuse püha   
    ehk pärtlipäev
25. august kell 12.00 XIV pühapäev pärast 
    nelipüha
1. september kell 12.00  XV pühapäev pärast 
      nelipüha, kooliaasta algus
 8. september kell 12.00 Neitsi Maarja sünnipüha, 
      XVI pühapäev pärast 
      nelipüha

EELK Tahkuranna Maarja kirikus (Võistes)
4. august kell 9.30  XI pühapäev pärast nelipüha
8. september kell 9.30  Neitsi Maarja sünnipüha, 
    kiriku nime- ja aastapäev

EELK Treimani Püha Matteuse kirikus
18. august kell 14.00  XIII pühapäev pärast 
    nelipüha

Info: tel 5633 5750 (õpetaja Tauno Teder)

Eknk Kabli koguduse jumalateenistused 
toimuvad igal pühapäeval kell 11.00 Kabli 
Seltsimajas.

JÜRI NÕMM
12.07.1934-20.05.2024
Metsapoole küla

ERICH KRÜGER
01.05.1946-22.05.2024
Häädemeeste alevik

MÄLESTAME LAHKUNUID

ENN PAEVERE
07.03.1952-27.05.2024
Võiste alevik

LIDZIYA ZAMKAVETS
12.07.1947-06.06.2024
Uulu küla

Võiste suvefestival 2024 leiab aset sel aastal juba neljandat korda. Festival 
läheb hoogsatel tuuridel edasi ja seda kõike just tänu meie oma valla külasta-
jatele ja toetajatele, ilma Häädemeeste valla kokkuhoidva kogukonnata ei juh-
tuks seda.
Võiste suvefestivali korraldustiim tänab kõiki toetajaid ja külastajaid ja annab 
endast parima, et hoida sündmus jätkusuutlikuna.
Sellel aastal toimub Võiste suvefestival 17. augustil ikka ja jälle kohaliku ran-
nakaluri Kauri Krügeri kinnistul aadressil Sadama tn 4, Võiste alevik, Hääde-
meeste vald.
Sündmus avatakse kell 11:00 koos paljude kauplejatega ning seejärel viib 
ohutu ilma korral rannakalur Kauri Krüger ehtsa kalapaadiga läbi paadisõite 
merel, mis väljuvad Võiste sadamast kell 11:30 ja 14:00.
Kell 12:00 peab laval kõne Võiste suvefestivali ristiema ja meie Häädemeeste 
valla vallavanem Külliki Kiiver.
Lastele tuleb seiklusi pakkuma mereröövli tütar Pipi Pikksukk, kes viib läbi 
erinevaid mänge ja teeb vimpkasid.
Terve päeva jooksul on kohal kalakokk Hanno Kask, kes tuleb ja jagab eri-
nevaid kalaroogade nippe ja loomulikult saab ka maitsta tema roogasid koha-
peal.
Muusikalisi etteasteid pakuvad sel aastal Pärnust pärit noor räppar 
VALEVXLL, peale teda astub üles kõrgelt tunnustatud ja hinnatud muusik 
Silvia Ilves, kes esineb laval koos tšelloga. Festivali jääb lõpetama ansambel 
“Sada ja Seened”.
Kui soovid tulla Võiste suvefestivalile oma toodete või teenustega, siis 
palume ühendust võtta e-posti teel voistesuvefestival@gmail.com või 
tel. +372 5639 3444.

Võiste suvefestival

JAAN ENNUSE
11.12.1931-07.06.2024
Reiu küla

HARRI PAATE
19.03.1957-10.06.2024
Häädemeeste alevik

JAAN JÕE
01.06.1958-17.06.2024
Jaagupi küla

MARIA GORIHHINA
09.12.1938-18.06.2024
Treimani küla
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18.07   ERICH TÄHISTE  94 Treimani küla 
16.07   JUULI KIVILO  94 Kabli küla 
05.07   HELJU TIITS  92 Uulu küla 
19.07   ELLI TIITS   88 Uuemaa küla 
19.07   MIRALDA KODUSTE 88 Tahkuranna küla 
25.07   NADEZDA STEPANOVA 88 Reiu küla 
28.07   JUTA MÄNNIK  88 Häädemeeste alevik 
04.07   HELGI ROOSMA  87 Metsaküla 
26.07   HILJA HUNT  87 Häädemeeste alevik 
30.07   AINO EISENSCHMIDT 87 Tahkuranna küla 
30.07   SALME-INGRID LUIK 87 Arumetsa küla 
10.07   GENJA VIIRG  86 Uulu küla 
15.07   MAI TÕUST   85 Võiste alevik 
14.07   KÜLLI MARUSTE  84 Võiste alevik 
30.07   TIIU SAARE  84 Metsaküla 
05.07   TIIT KULD   83 Tahkuranna küla 
02.07   TOIVO TARI  82 Häädemeeste alevik 
10.07   MARGUS TOOMPERE 82 Võiste alevik 
10.07   AIME SIITAN  82 Reiu küla 
19.07   URVE ERENURM  81 Kabli küla 
05.07   HEINO BUSCH  75 Treimani küla 
22.07   VALERI PETROV  75 Võiste alevik 
03.07   HEINO EINASTE  70 Treimani küla 
11.07   RIHO SEPP   70 Metsapoole küla 
01.07   SIRJE HOLTER  70 Võiste alevik 
13.07   TIIT SOMMER  65 Laadi küla 
10.07   ZINAIDA PALITS  65 Soometsa küla 
25.07   KARIN LINDMAA  65 Laadi küla 
10.07   PEETER OJA  60 Reiu küla 
13.07   AIN SAARTS  60 Uulu küla 
18.07   UKU LEHTLA  60 Reiu küla 
20.07   CLAID HEINSALU  60 Kabli küla 
08.07   EVE PUNGAS  60 Laadi küla 
16.07   MARIKA PETERSON 60 Võiste alevik 
17.07   LEA TEEGELMANN  60 Laadi küla 
28.07   MAIA ORAV   60 Urissaare küla

ÕNNITLEME 
NOORI PERESID

HANNA KLEIN
14.05.2024

ema Marleen Metsaoru, 
isa Dalmat Cristofer Klein

KASPER KARU
12.06.2024

ema Kersti Karu, isa Kristo Karu

MIKK MÄTAS
18.06.2024

ema Karin Paal, isa Madis Mätas
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Õnnitleme juuli- ja augustikuu sünnipäevalapsi!
18.08   OLGA JASTREB  94 Uulu küla
21.08   MIA MIHKELSON  90 Võiste alevik
10.08   ILMAR TÕNISSON  89 Tahkuranna küla
23.08   LEHO SALAK  87 Häädemeeste alevik
18.08   ELLEN HEINMETS  87 Häädemeeste alevik
20.08   ANTONINA LEPP  87 Metsapoole küla
14.08   ARNO NÄÄR  85 Jaagupi küla
06.08   MAURI KAARLO 
   JOHANNES LEPPÄLÄ 84 Treimani küla
07.08   REIN PARTS  84 Häädemeeste alevik
10.08   URVE KUKK  84 Häädemeeste alevik
23.08   VALENTINA JUŠTŠUK 84 Reiu küla
03.08   ARSEENI REIMAND 83 Laadi küla
25.08   SULEV ÕITSPUU  83 Häädemeeste alevik
28.08   JÜRI KOSENKRANIUS 82 Reiu küla
06.08   VALLI GUTSANU  82 Nepste küla
28.08   VILMA MÄESALU  82 Ikla küla
10.08   ELVE ANDRESSON 81 Jaagupi küla
17.08   EVI SAKS   81 Häädemeeste alevik
14.08   JÜRI TEEARU  80 Jaagupi küla
11.08   IRENE RÄÄK  80 Ikla küla
14.08   TIIU SILDMÄE  80 Reiu küla
03.08   RUUDO MUST  75 Laadi küla
11.08   JAAN PAAS   75 Orajõe küla
22.08   OLEV SUVISTE  75 Võiste alevik
29.08   KOIT AADUSOO  75 Reiu küla
31.08   VÄINO MERIKÜLL  75 Häädemeeste alevik
05.08   LUULE LAAGUS  75 Rannametsa küla
05.08   AINO PILL    75 Häädemeeste alevik
11.08   HELJA MARDISTE  75 Laadi küla
20.08   HELLE HAHILJEV  75 Laadi küla
03.08   KALEV LAINEVOOG 70 Arumetsa küla
12.08   ENN SARAPIK  70 Häädemeeste alevik
06.08   ZEIDA LAAGUS  70 Pulgoja küla
13.08   RAJA MIITER  70 Reiu küla
19.08   ELVE PAEVERE  70 Võiste alevik
03.08   ARTUR ARDOJA  65 Sooküla
16.08   KALJU VÄLI  65 Häädemeeste alevik
25.08   VLADIMIR CHEPURNOY 65 Laadi küla
14.08   AIME SIINMAA  65 Soometsa küla
17.08   URVE KURM  65 Häädemeeste alevik
06.08   ATS VOKI   60 Majaka küla
10.08   BRUNO RAAP  60 Kabli küla
18.08   RAIN VIRKUS  60 Sooküla
26.08   AVO RITS   60 Mereküla
06.08   TIINA KURM  60 Uulu küla
23.08   MAI MOON   60 Papisilla küla
24.08   MARIKA LAARING  60 Laadi küla

Vallaelanike soovil on avaldatud ka sünnipäevalapse elukoht küla täpsusega. 
Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid sellest teatama e-posti aadressil 
liiviranna@haademeeste.ee või telefonil 446 4175 hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

HEAD ETTEVÕTJAD!

Palume osavõtt registreerida e-postil
haademeeste@haademeeste.ee hiljemalt 28. juulil. 

Lisainfo telefonil 5361 8875, vallavanem Külliki Kiiver

OLETE OODATUD VALLAVALITSUSE JA
ETTEVÕTJATE SUVISELE KOHTUMISELE, 

MIS TOIMUB 31. JUULIL KELL 17.00 
PÄRNUMAA KAUNI ÄRIOBJEKTI TIITLIGA 2024

PÄRJATUD NURKA TALUS 
(Piirumi küla, Häädemeeste vald).

Anname ülevaate tehtust, arutame uusi koostöö- ja
arenguvõimalusi ning võimalikke ettepanekuid 
Häädemeeste valla arengukavasse, eelkõige ettevõtluse
teemal.
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Jälgi lisaks kultuurikava.ee lehte ja FB gruppi Häädemeeste sport.

4.07 Eelkooliealiste laste suvepäevad Tahku Tares
4.07 OK Westi orienteerumisneljapäevak Häädemeestel
4.07   Lonitseeria Lepanina Hotelli Suvelaval kell 21
5.-7.07 Lohelaager 2024 Rannakodu  puhkekülas
7.07   Tolkuse raba matk eelreg. 56561373
7.07   Arsise kellade ansambel „Õhtukellad“ Kabli Seltsimajas kell 19
07.07.  EJL Rahvaliiga FC Võiste City vs Tori Põrgulised Jõulumäel kell 18
08.07.  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
10.07   Häädemeeste Huviteatri etendus „Mats von Kartohvel“ Kabli Seltsimajas kell 19
10.07.  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
11.07   Curli Strings Lepanina hotelli suvelaval kell 19
13.07   Treimanis kell 12-16 avatud hoovide päev, kodukohvikud ja tegevused; 
 kell 20 sadamapidu, Sünne Valtri bänd ja Hunt
13.07  Mereküla austripidu kell 13-21
13.07  ABBA laulud Rokkivas Rebases kell 19
14.07   Hingekosutus ekskursioon Uue-Jaani talus ja Läti piiriäärsetel aladel kell 14
14.07   Marko Matvere ja Peep Rauni kontsert „Mulle meeldib maa“ Rannakodu puhkekülas kell 19
15.07   Suvekino Treimanis kell 18
15.07.  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
16.07   Ansambli „Rüüt“ kontsert Treimanis Lepaõuel kell 20
16.07   Matrin Karu, Villu Vihermäe ja Saale Fischer Kabli Aidas kell 21
16.-18.07  Urumarja 36. Velotuur Jõulumäel
17.07   Häädemeeste Huviteatri etendus „Tere, ema!“ Kabli Seltsimajas kell 19
17.07  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
18.07   Liivi pärimuse päev Treimani Rahvamajas
19.07   Andrus Vaarik etenduses „Elo on parim meelelahutus“ Rannakodu puhkekülas kell 19
20.07   Heinaste merekooli (160) ja muuseumi (55) sünnipäeva tähistamine (esinejad ka meie vallast)
20.07   Niidukino „Tulnukas 2“ kell 22.40 ja 
 „Häädemeeste UFO“ kell 20 Häädemeeste Seltsimajas ja niidul
20.-21.07  Kettagolfivõistlus PDGA C-Tier Jõulumäel
21.07   Uulu piirkonna avatud hoovide päev, kodukohvikud ja tegevused kell 11-16
21.07   Ekskursioon „Meri, mehed ja purjelaevad“ Kabli külas, tel 5698 0136 kell 12-14
21.07   Merle Palmiste etendusõhtu „Ala(s)ti Palmiste“ Rannakodu puhkekülas kell 19
22.07.  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
23.07   Tango Nuevo Lepanina hotelli suvelaval kell 21
24.07.  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
25.07   OK Westi orienteerumisneljapäevak Piirumis
25.07   Jazzikontsert Suursild & Ingolfsson duo Võiste Filharmoonium kell 20
25.07   Maarja ja Rein Rannap Kabli Seltsimaja suvelaval kell 22
27.07   Uulu Lamba Vest, Uulu pargis kell 11-23
28.07   Rannaniidu retk Pulgojas reg 56561373 kell 12-14
28.07   EJL Rahvaliiga FC Võiste City vs FC mikroFlora Jõulumäel kell 18
29.07.  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
31.07.  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
31.07   Hans Christian ja Karolina Aavik Kabli Aidas kell 21
01-08  OK Westi orienteerumisneljapäevak Raekülas
03.08  Häädemeeste kodukandipäev +  Häädemeeste Hää Potulogadi laat
03.08  Häädemeeste Seltsimajas Pesa disko -  Caater feat Mari-Liis, algusega 22.00
04.08  Jalutuskäik „Aialuulega aialuurele“ Häädemeeste alevikus tel 5192 3784
05.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
5.-9.08  Rõõmu laager lastele päikeselises Uue-Jaani talus 
07.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
11.08  Häädemeeste valla külade mängud Jõulumäel (Kultuuriprogramm Vutt showgrupp)
11.08  Estonian Cup matkasõit Jõulumäel kell 12
12.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
14.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
15.08  OK Westi orienteerumisneljapäevak Uulu (mere poolne)
15.08  Romantiline elamusõhtusöök pop-up loodusrestoranis tel 56202620
16.-18.08 Eesti tervisesportlaste suvelaager Jõulumäel
17.08  Põhja-Liivimaa festival Lätis Ainažis (meie vallast osalevad kauplejad ja esinejad)
17.08  Võiste suvefestival 2024
17.08  Pärnumaa Vanatehnika Päev
17.08.  EJL Rahvaliiga FC Võiste City vs JK Pärnu-Jaagupi Jõulumäel kell 18
18.08  Estonian Cup 25. Jõulumäe rattamaraton kell 11
19.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
20.08  Taasiseseisvumispäeva kontsert-aktus K. Pätsi mälestussamba juures
20.08  IX Uhla-Rotiküla elamusjooks
21.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
22.08  OK Westi orienteerumisneljapäevak Sookülas
23.-25.08 EDGL kettagolfivõistlus Jõulumäel
24.08  Muinastulede öö Kablis
25.08.  EJL Rahvaliiga FC Võiste City vs JK Poseidon Harrastajad Jõulumäel kell 18
26.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
28.08  Kettagolfi nädalamäng Jõulumäel kell 18.30
29.08  OK Westi orienteerumisneljapäevak Metsakülas
05.09  OK Westi orienteerumisneljapäevak Võistes
08.09  Husqvarna Eesti Olümpiakrossi Karikasari - Jõulumäe XCO
08.09  Kapituulutus päev Uulus + kultuuriprogramm
14.09  Pärnumaa bändide päev Treimanis
19.09  OK Westi orienteerumisneljapäevak Uulu alevikus
21.09  Maal elamise päev Häädemeeste vallas
21.09  Tahkurandlaste suvelõpupidu, Võiste suveaias

Lisainformatsioon valla kodulehel kalendris või küsige kultuurinõunik Aire Kallas-Maddisonilt 
tel 5358 5406 või aire.kallasmaddison@haademeeste.ee.

Tulevad sündmused Häädemeeste vallas

FORTECI DEMOALALT LEIAB:KALANDUS- JA MERENDUSTRADITSIOONIDE TUTVUSTAMINE

JÄRELPIDU UHLAPERE SELTSIMAJAS

FERRISE niidutehnika

TRAFFICTRAFFIC

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED

LAMBALIHA GRILLIMISES

PÄEVAJUHT

AURIS RÄTSEP

VÕISTLUSTE
KORRALDAJA

UULU LAMBA VEST

KÄSITÖÖ- JA TOIDULAAT

HÄÄDEMEESTE VALLA TERVITUSKONTSERT

KODULOOMADE VÄLJANÄITUS

ÕHTU LÕPETAB ILUTULESTIK

ÜRITUS ON KÜLASTAJATELE
TASUTA

27. JUULI 202427. JUULI 202427. JUULI 2024
ALGUSEGA KELL 11.00
PÄRNUMAAL UULUS

STIHL, MAKITA ning EGO Power + tooteid

SEGWAY kaablivabad robotniidukid

KAPRIIZKAPRIIZ

DJ RIHO PRUULDJ RIHO PRUUL

RIVO REHERIVO REHE

HUGO JARVESHUGO JARVES

LASTEALA

Häädemeeste vald esitleb:

Puhvet avatud alates kell 20.30.

UULU PIIRKONNA

AVATUD
HOOVIDE PÄEV

21. juuli 2024
kell 11-16

Uulu, Laadi, Lepaküla, Reiu ja teiste
lähedal asuvate külade kauplejad!



            15TEATED, KUULUTUSED, REKLAAM

28Juuli
11.00-15.00

Kes on sinu lemmikloom,
kass, koer, küülik, papakoi või madu ?

Soometsa 
külamajas
LEMMIKLOOMAPÄEV

Registreeri end lemmikuga või tule  kauplema  
+372 555 00 935        birgitojamets@gmail.com

Ootame teid 20.08.2024
TAASISESEISVUMISPÄEVALE
 

12.30 
K. PÄTSI 150. a
TÄHISTAMINE

Tahkuranna
Jumalasünnitaja
Uinumise Kirikus

Sõnavõtud;
esinevad 

Uulu Segakoor
ja Treimani
laulukoor,

Rifles BG Choir

14.30 
RONGKÄIK

kirikust K. Pätsi
platsile

Meeleolu hoiavad
karmoškade

saatel
 TS Ülejala ja

koorid

16.00
KONTSERT-

AKTUS
K. Pätsi

monumendi
juures

Sõnavõtud;
esinevad 

Rifles BG Choir,
TS Ülejala

17.00 
JANIKA

SILLAMAA
KONTSERT

K. Pätsi
monumendi

juures

Häädemeeste vald, Tahkuranna küla

MTÜ
 Tahku

rannarahvas



TOIMETUS

Häädemeeste valla ajaleht Liiviranna väljaandja ja 
toimetus: Häädemeeste Vallavalitsus tel 444 8890, 
e-post: liiviranna@haademeeste.ee

Postiaadress: Häädemeeste Vallavalitsus, 
Pargi tee 1, Uulu küla 86502, Häädemeeste vald. 
Trükk: AS Pajo. 
Tiraaž 2220 eksemplari.

Järgmise lehe materjalid peavad 
toimetusse jõudma hiljemalt eelneva kuu 15. 
kuupäevaks. 
Järgmine leht ilmub septembrikuus.

TEATED, KUULUTUSED, REKLAAM            16

Kell 11.oo-16-00

Liikumisharrstuse näidistrennid ja muud huvitegevused
nii täiskasvanutele kui lastele

Kohliku käsitöö- ja toidulaat
Registreeri laadale kauplema tel 55593118 või huvikeskus@haademeeste.ee

Vallavalitsuse infolaud

Häädemeeste muuseumi lugude vestmise ala

Laval esinevad kaasahaaravad ja säravad Häädemeesete
valla noored ja täiskasvanud

Pidu vürtsitab retrolugudega ansambl Regatt

PROGRAMM

Maal elamise päev 
Jõulumäe Tervisespordikeskuses

21. september 2024
kell  11.00-16.00

PÄEVA
TOETAVAD:

KORVTÕSTUKI RENTKORVTÕSTUKI RENT

TÕSTE KÕRGUS: 13M
MAKSIMAALNE KAUGUS TÕSTUKIST: 5,8M

KANDEVÕIME 215 KG
VEETAV AUTO JÄRELHAAGISENA.

ASUKOHT: HÄÄDEMEESTE VALD, PÄRNUMAA

PAKUME KA KORVTÕSTUKIGA OHTLIKE PUUDE
LANGETAMISE TEENUST.

OTT JUURIKAS
TELEFON: 5845 4442

HALUMASINA RENT

PAKUME KÜTTEPUUDE SAAGIMISE JA LÕHKUMISE
TEENUST MOBIILSE HALUMASINAGA PILKEMASTER

EVO36 TELLIJA POOLT SOOVITUD ASUKOHAS.
MASIN VÕIMALDAB LÕHKUDA 25-60CM PIKKUSEID

HALGE. PUIDU SUURIM LÄBIMÕÕT 36CM. 
KÄIVITATAV ELEKTRIMOOTORILT, VAJALIK

MINIMAALSELT 3X16 AMPRIT.

HIND: AHJUPUU   15 EUROT/TIHUMEETER 
         PLIIDIPUU 17 EUROT/TIHUMEETER

OTT JUURIKAS, TELEFON: 5845 4442

13 JUULI

HOOVID AVANEVAD KELL 12

VANA KÕRTSI 

KIRIK

RANNAKÜLA KOHVIK

RANNA 
PUHVET 

ARMUKESE JUURES 
KOHVIK

SILJA TALU
LEGE KOKTEILIBAAR

KALBUSE MAJA 
TÄIKA/KOHVIK TAAVISTU VESKI

VÕRKPALLI  KOHVIK

ANTSU 
MUUSEUM

AVATUD 
HOOVIDE PÄEV

SADAMAS PIDU 
ALGUSEGA KL 20.00, 
VÄRAVAD AVATUD 19.00 

ESINEB 
SYNNE 
VALTRI 
JA HUNT
AVATUD TOITLUSTUS 
JA BAAR.

DJ RIHO PRUUL 

PILET 15 €
ALLA 14A
TASUTA

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 28. MÄRTSI 2024. A OTSUSE NR 13
ALUSEL ON HÄÄDEMEESTE ALEVIKUS ÜHISVEEVÄRGI JA –

KANALISATSIOONITORUSTIKEGA LIITUJAD LIITUMISTASUDE
MAKSMISEST VABASTATUD KUNI 30. APRILLINI 2025. A.

Rohkem infot: AS Häädemeeste VK, info@haademeestevk.ee.


